
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RGT180BI-359030
 

CENTURY REGIA 180 35W 3000K 2800lm RA90
bílý

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 35 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 2800 lm

Výška 278 mm

Průměr 88 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,850 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 45 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Miliampér 160 mA

Izolační třída I



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Ponořte svůj prostor do elegantního a jasného světla s CENTURY RGT180BI-359030. Toto kvalitní svítidlo, vyrobené
italským výrobcem CENTURY s dlouholetou historií a pevným zázemím, je zde, aby rozjasnil váš životní prostor.
Světlo je stěžejním prvkem v každém interiéru a CENTURY RGT180BI-359030 nabízí dokonalé řešení pro vaše
osvětlení. Jeho inovativní design a bezchybná funkčnost přinášejí do vašeho domova nebo pracovny
nezapomenutelnou atmosféru. Přineste si do svého prostoru energii a komfort, který si zasloužíte.
Díky výkonnému 35W LED světlu nabízí CENTURY oslnivou svítivost až 2800 lm, která dokáže přinést dostatečné
množství světla do každého koutu místnosti. S teplotou 3000K vytváří příjemné a teplé bílé světlo, které okamžitě
vyvolává pocit pohodlí a klidu.
Nejedná se pouze o svítidlo, ale o kus technologie, který je srdcem vašeho prostoru. S frekvencí 50/60 Hz
a životností 20 000 hodin nabízí CENTURY RGT180BI-359030 spolehlivost a dlouhou životnost. Můžete si být jisti,
že vás toto svítidlo bude osvětlovat a ozařovat na dlouhá léta.
CENTURY RGT180BI-359030 je nejen esteticky příjemné, ale také praktické svítidlo. S ochrannou třídou IP20 je
vhodné pro vnitřní prostory a jeho univerzální design se hodí do různých prostorových konceptů. To znamená, že
můžete využít jeho výhod jak v obývacím pokoji, tak i v kanceláři, obchodním prostoru nebo v hotelovém pokoji.
Věnujeme pozornost kvalitě našich produktů a CENTURY RGT180BI-359030 není výjimkou. S 2letou zárukou
můžete mít jistotu, že tento výrobek je spolehlivý a odolný. Přineste si do svého prostoru světlo, které vás
nezklame.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
.

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

